
Является нормативным 
правовым актом !

Проект вносится 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

О внесении изменений в решение 
городской Думы от 28.06.2005 
№ 475-Ш ГД «Об утверждении 
Правил землепользования и 
застройки на территории города 
Сургута»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ 
город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая 
рекомендации комиссии по градостроительному зонированию (протокол 
от 13.02.2020 № 197), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки на территории города 
Сургута» (в редакции от 25.12.2019 № 543-VI ДГ) изменения, изложив раздел 
II «Градостроительные регламенты» приложения к решению в редакции 
согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 2020г. « » 2020г.


